


FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional Divisão Base - Iniciadas e Seniores
Charneca de Caparica, Pavilhão Municipal, 03-03-2013

Ginástica Rítmica
Concurso I

Composição dos Júris

Júri 1 Júri 2

CHEVTS, Nina ROSA, DanielaPOR PORD1D1
DUARTE, Manuela POR ANDRADE, Marisa PORD2 D2
ÁVILA, Sandra POR CARREIRA, Paula POR-FGPD3 D3
CABRITA, Teresa POR MARTINS, Sara PORD4 D4

SILVA, Ana Sofia PORE1 E1 SILVA, Ana Júlia POR-FGP
MONTEIRO, Sara PORE2 E2 FERREIRA, Marta POR
JARDIM, Jéssica POR-FGPE3 E3 VALE, Mª João POR-FGP
MOINHOS, Marta PORE4 E4 FILHÓ, Cláudia Renata POR-FGP



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional Divisão Base - Iniciadas e Seniores
Charneca de Caparica, Pavilhão Municipal, 03-03-2013

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADAS

Nome
CL. Nr. TotalesEquipa

241 Dif. 1,800 3,700CATARINO, Francisca 1,900
SAD Ejec. 6,100 12,8006,700

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,000 16,5008,500

82 Dif. 1,800 3,300VERHAEGHE, Beatriz 1,500
SAD Ejec. 5,750 13,1507,400

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,250 16,4509,200

253 Dif. 1,700 3,700VALE, Leonor 2,000
AGRA Ejec. 6,250 12,4006,150

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,250 16,1007,850

224 Dif. 1,500 3,400DIOGO, Carolina 1,900
CNM Ejec. 6,200 12,5506,350

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,100 15,9507,850

15 Dif. 1,350 3,000PEREIRA, Diana 1,650
BFC Ejec. 6,450 12,6506,200

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,100 15,6507,550

186 Dif. 1,600 3,350BRANCO, Ana Teresa 1,750
SAD Ejec. 5,650 11,9506,300

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,400 15,3007,900
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Campeonato Nacional Divisão Base - Iniciadas e Seniores
Charneca de Caparica, Pavilhão Municipal, 03-03-2013

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADAS

Nome
CL. Nr. TotalesEquipa

217 Dif. 1,750 2,750FREITAS, Beatriz 1,000
CSM Ejec. 5,850 12,3006,450

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,850 15,0508,200

118 Dif. 1,400 2,850PINTO, Maria 1,450
CNM Ejec. 5,650 12,0006,350

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,100 14,8507,750

299 Dif. 1,400 3,100MATOS, Margarida 1,700
EGA Ejec. 5,600 11,6506,050

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,300 14,7507,450

310 Dif. 1,600 2,700MARQUES, Doris 1,100
CSM Ejec. 5,600 11,9506,350

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,700 14,6507,950

1511 Dif. 1,650 2,550FARIA, Francisca 0,900
BFC Ejec. 5,300 11,9506,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,200 14,5008,300

712 Dif. 1,500 3,100PINHAL, Carolina. 1,600
CRC Ejec. 5,350 11,2505,900

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,950 14,3507,400
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Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADAS

Nome
CL. Nr. TotalesEquipa

513 Dif. 1,200 2,900JERÓNIMO, Daniela 1,700
CNM Ejec. 5,450 11,1005,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,150 14,0006,850

1914 Dif. 1,550 2,850LOURENÇO, Sofia 1,300
EGA Ejec. 5,150 11,1005,950

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,450 13,9507,500

1415 Dif. 1,150 2,550SANTOS, Matilde 1,400
AGRA Ejec. 5,350 11,1505,800

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,750 13,7006,950

1316 Dif. 1,550 2,750ALMEIDA, Lara 1,200
AAE Ejec. 5,550 10,9505,400

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,750 13,7006,950

1217 Dif. 1,400 2,450MENDONÇA, Sara 1,050
CNG Ejec. 5,400 11,2005,800

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,450 13,6507,200

2318 Dif. 1,350 2,600BRANQUINHO, Liane 1,250
CRP Ejec. 5,400 11,0505,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,650 13,6507,000
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INICIADAS
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2719 Dif. 1,200 2,400FARIA, Matilde 1,200
BFC Ejec. 5,350 11,1005,750

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,550 13,5006,950

1720 Dif. 1,200 2,750PEDRO, Madalena 1,550
CRF Ejec. 5,100 10,7505,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,650 13,5006,850

421 Dif. 1,500 2,700OLIVEIRA, Ana 1,200
EGA Ejec. 4,650 10,7006,050

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,850 13,4007,550

2622 Dif. 1,450 2,750LAKSHTANOVA, Olecia 1,300
EGA Ejec. 5,400 10,6505,250

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,700 13,4006,700

223 Dif. 1,450 2,550RODRIGUES, Mariana 1,100
CRP Ejec. 5,150 10,7005,550

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,250 13,2507,000

3024 Dif. 1,250 2,550DIAS, Catarina. 1,300
CNM Ejec. 5,250 10,5005,250

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,550 13,0506,500
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925 Dif. 1,400 2,500RASO, Inês 1,100
EGA Ejec. 4,750 10,3505,600

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,850 12,8507,000

3126 Dif. 1,350 2,000SOUSA., Catarina. 0,650
CNG Ejec. 4,950 10,4005,450

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,600 12,4006,800

1627 Dif. 1,250 2,200ISCRA, Felicia 0,950
CRP Ejec. 4,700 10,1505,450

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,650 12,3506,700

2028 Dif. 1,100 1,650PEREIRA, Ana Margarida 0,550
CCRCCR Ejec. 4,600 10,3005,700

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,150 11,9506,800

1029 Dif. 0,950 1,900TOJAL, Carolina 0,950
CCRCCR Ejec. 4,650 9,9005,250

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,600 11,8006,200

2830 Dif. 1,150 1,750PAIVA, Maria Beatriz 0,600
CENAP Ejec. 4,500 9,8505,350

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,100 11,6006,500
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D1 D2 D3 D4 E1 E4E3E2
Nr.CL. Nome Equipa Dificuldade Pen.POR POR OR-FG POR Nota FinalExecução

81 SADVERHAEGHE, Beatriz 1,5 1,8002,0 0,008,1 9,2006,9 7,4007,9 6,62,0 1,6

242 SADCATARINO, Francisca 1,4 1,8002,0 0,007,4 8,5006,8 6,7006,6 6,22,0 1,6

153 BFCFARIA, Francisca 1,5 1,6501,8 0,007,0 8,3006,6 6,6506,7 6,11,9 1,4

214 CSMFREITAS, Beatriz 1,5 1,7501,8 0,007,6 8,2006,5 6,4506,4 6,41,9 1,7

35 CSMMARQUES, Doris 1,8 1,6001,7 0,007,5 7,9506,5 6,3505,0 6,21,5 1,4

186 SADBRANCO, Ana Teresa 1,4 1,6001,6 0,006,0 7,9006,4 6,3006,5 6,21,6 1,6

227 CNMDIOGO, Carolina 1,5 1,5001,5 0,007,2 7,8506,1 6,3505,8 6,61,7 1,2

258 AGRAVALE, Leonor 1,5 1,7001,8 0,007,8 7,8505,4 6,1506,1 6,22,0 1,6

119 CNMPINTO, Maria 1,4 1,4001,4 0,006,3 7,7505,5 6,3506,7 6,41,5 1,1

110 BFCPEREIRA, Diana 1,3 1,3501,4 0,006,2 7,5506,2 6,2006,3 5,41,9 1,2

411 EGAOLIVEIRA, Ana 1,5 1,5001,5 0,006,5 7,5505,9 6,0505,8 6,22,0 1,4

1912 EGALOURENÇO, Sofia 1,4 1,5501,5 0,006,3 7,5006,0 5,9505,8 5,91,8 1,6

2913 EGAMATOS, Margarida 1,3 1,4001,4 0,007,2 7,4506,1 6,0505,8 6,01,8 1,4

714 CRCPINHAL, Carolina. 1,4 1,5001,6 0,006,0 7,4006,3 5,9005,8 5,11,9 1,4

1215 CNGMENDONÇA, Sara 1,0 1,4001,7 0,007,3 7,2005,4 5,8005,8 5,81,7 1,1
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2316 CRPBRANQUINHO, Liane 1,3 1,3501,4 0,006,7 7,0005,8 5,6504,6 5,51,4 1,0

917 EGARASO, Inês 1,4 1,4001,2 0,006,4 7,0005,0 5,6005,2 6,01,8 1,4

218 CRPRODRIGUES, Mariana 1,2 1,4501,7 0,007,0 7,0005,7 5,5505,4 5,21,7 1,1

1419 AGRASANTOS, Matilde 1,0 1,1501,1 0,006,0 6,9505,6 5,8006,0 4,61,7 1,2

2720 BFCFARIA, Matilde 1,2 1,2001,2 0,006,8 6,9505,4 5,7506,1 5,11,3 1,2

1321 AAEALMEIDA, Lara 1,1 1,5501,7 0,005,5 6,9505,8 5,4005,3 5,31,9 1,4

1722 CRFPEDRO, Madalena 1,0 1,2001,4 0,006,5 6,8506,0 5,6505,0 5,31,4 1,0

523 CNMJERÓNIMO, Daniela 1,0 1,2001,4 0,005,6 6,8504,5 5,6505,7 6,11,5 0,6

2024 CCRCCRPEREIRA, Ana Margarida 1,2 1,1001,5 0,007,0 6,8005,8 5,7005,6 4,91,0 0,8

3125 CNGSOUSA., Catarina. 0,8 1,3501,4 0,006,5 6,8005,5 5,4505,1 5,41,4 1,3

1626 CRPISCRA, Felicia 1,2 1,2501,5 0,006,4 6,7004,9 5,4504,6 6,01,3 1,0

2627 EGALAKSHTANOVA, Olecia 1,2 1,4501,4 0,004,5 6,7005,5 5,2505,0 6,11,8 1,5

2828 CENAPPAIVA, Maria Beatriz 1,2 1,1501,1 0,005,1 6,5005,2 5,3505,7 5,51,8 1,1

3029 CNMDIAS, Catarina. 1,3 1,2501,3 0,006,4 6,5004,9 5,2504,2 5,61,2 0,8

1030 CCRCCRTOJAL, Carolina 0,7 0,9501,4 0,006,6 6,2004,8 5,2505,6 4,91,0 0,9
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251 AGRAVALE, Leonor 2,0 2,0002,0 0,007,9 8,2506,5 6,2505,6 6,01,8 2,3

12 BFCPEREIRA, Diana 1,8 1,6501,1 0,007,2 8,1006,6 6,4505,5 6,31,5 2,0

223 CNMDIOGO, Carolina 1,8 1,9002,0 0,007,3 8,1006,2 6,2005,5 6,20,9 2,0

244 SADCATARINO, Francisca 2,0 1,9001,9 0,007,4 8,0005,9 6,1005,7 6,31,6 1,9

185 SADBRANCO, Ana Teresa 1,9 1,7501,6 0,006,5 7,4005,5 5,6505,5 5,81,5 1,9

296 EGAMATOS, Margarida 2,1 1,7001,2 0,006,4 7,3005,3 5,6005,2 5,91,3 2,1

87 SADVERHAEGHE, Beatriz 1,4 1,5001,6 0,007,8 7,2505,5 5,7505,2 6,01,2 1,7

58 CNMJERÓNIMO, Daniela 1,8 1,7001,6 0,006,8 7,1504,9 5,4505,6 5,30,7 1,8

119 CNMPINTO, Maria 1,6 1,4501,4 0,006,7 7,1005,7 5,6504,8 5,60,9 1,5

710 CRCPINHAL, Carolina. 2,0 1,6001,2 0,006,9 6,9505,3 5,3504,7 5,40,9 2,3

2111 CSMFREITAS, Beatriz 1,2 1,0000,8 0,006,4 6,8506,1 5,8504,9 5,60,6 2,1

1312 AAEALMEIDA, Lara 1,1 1,2001,3 0,006,0 6,7505,9 5,5505,2 5,10,8 1,7

1413 AGRASANTOS, Matilde 1,5 1,4000,7 0,007,3 6,7503,9 5,3505,7 5,01,3 1,6

314 CSMMARQUES, Doris 1,2 1,1001,0 0,006,8 6,7005,5 5,6005,7 5,50,6 2,0

2615 EGALAKSHTANOVA, Olecia 1,3 1,3001,3 0,006,3 6,7005,4 5,4004,5 5,41,2 2,1
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2316 CRPBRANQUINHO, Liane 1,6 1,2500,9 0,005,3 6,6505,5 5,4004,4 5,60,5 1,9

1717 CRFPEDRO, Madalena 0,7 1,5501,1 0,005,4 6,6504,8 5,1004,7 5,62,1 2,0

2718 BFCFARIA, Matilde 1,2 1,2001,3 0,006,5 6,5505,4 5,3504,0 5,30,9 1,2

3019 CNMDIAS, Catarina. 1,5 1,3001,1 0,005,7 6,5505,1 5,2504,8 5,40,6 1,8

1220 CNGMENDONÇA, Sara 1,1 1,0501,0 0,006,6 6,4505,0 5,4005,3 5,50,7 2,3

1921 EGALOURENÇO, Sofia 1,6 1,3001,0 0,006,4 6,4505,1 5,1504,2 5,20,9 2,3

222 CRPRODRIGUES, Mariana 1,1 1,1000,8 0,007,2 6,2504,8 5,1505,5 4,41,1 1,8

1523 BFCFARIA, Francisca 0,7 0,9001,0 0,006,9 6,2005,1 5,3005,0 5,50,8 1,5

924 EGARASO, Inês 0,6 1,1001,1 0,006,4 5,8504,7 4,7504,6 4,81,1 1,4

425 EGAOLIVEIRA, Ana 1,2 1,2001,2 0,006,0 5,8504,8 4,6503,9 4,51,0 2,1

1626 CRPISCRA, Felicia 1,3 0,9500,6 0,006,2 5,6504,5 4,7004,8 4,60,5 1,6

3127 CNGSOUSA., Catarina. 0,6 0,6500,7 0,005,0 5,6004,9 4,9504,6 5,00,6 1,3

1028 CCRCCRTOJAL, Carolina 1,1 0,9500,8 0,005,7 5,6004,2 4,6503,5 5,10,4 1,7

2029 CCRCCRPEREIRA, Ana Margarida 0,5 0,5500,6 0,004,8 5,1504,6 4,6004,4 4,60,4 1,1

2830 CENAPPAIVA, Maria Beatriz 0,6 0,6000,6 0,005,1 5,1004,3 4,5003,5 4,70,5 1,2
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Composição dos Júris

Júri 1 Júri 2

MONTEIRO, Sara SILVA, Ana SofiaPOR PORD1D1
ÁVILA, Sandra POR MOINHOS, Marta PORD2 D2
ROSA, Daniela POR SILVA, Ana Júlia POR-FGPD3 D3
MARTINS, Sara POR JARDIM, Jéssica POR-FGPD4 D4

DUARTE, Manuela PORE1 E1 FILHÓ, Cláudia Renata POR-FGP
CARREIRA, Paula POR-FGPE2 E2 CHEVTS, Nina POR
ANDRADE, Marisa PORE3 E3 CABRITA, Teresa POR
FERREIRA, Marta PORE4 E4 BRITO, Vera POR
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JUVENIS

Nome
CL. Nr. TotalesEquipa

151 Dif. 3,050 5,900RODRIGUES, Beatriz 2,850
CNM Ejec. 6,750 13,4506,700

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 9,600 19,3509,750

72 Dif. 2,750 5,650CANDEIAS, Inês 2,900
SAD Ejec. 6,200 12,9006,700

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 9,100 18,5509,450

133 Dif. 2,850 5,800DUARTE, Ema 2,950
CPC Ejec. 6,350 12,6006,250

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 9,300 18,4009,100

94 Dif. 2,600 4,950MAGALHÃES, Mafalda 2,350
CRDM Ejec. 6,000 13,0507,050

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,350 18,0009,650

105 Dif. 2,450 5,100GOMES, Beatriz. 2,650
CNM Ejec. 6,650 12,8506,200

0,000 0,6000,600Pen.
Nota Final 9,300 17,3508,050

276 Dif. 2,050 4,300ALEGRE, Francisca 2,250
BFC Ejec. 6,300 12,2005,900

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,550 16,5007,950
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127 Dif. 2,550 5,150PACHECO, Inês 2,600
GCST Ejec. 5,300 11,3006,000

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,900 16,4508,550

298 Dif. 2,100 4,300ROMÃO, Catarina 2,200
CIRL Ejec. 6,200 12,0505,850

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,400 16,3507,950

259 Dif. 2,000 4,400LOPES, Ana 2,400
CRDM Ejec. 6,150 11,8005,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,550 16,2007,650

3010 Dif. 2,300 4,850LEITE, Joana 2,550
GCST Ejec. 5,250 11,1005,850

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,800 15,9508,150

1111 Dif. 1,950 4,500PIMPÃO, Marta 2,550
EGA Ejec. 5,750 11,4005,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,300 15,9007,600

312 Dif. 1,350 2,950DOMINGOS, Inês 1,600
CAE Ejec. 6,250 12,5506,300

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,850 15,5007,650
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3113 Dif. 1,450 3,500SILVA, Raquel 2,050
CRC Ejec. 6,450 11,9505,500

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,500 15,4506,950

214 Dif. 2,000 4,000ALVES, Inês 2,000
CNM Ejec. 5,800 11,3005,500

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,800 15,3007,500

1915 Dif. 2,000 4,250SOUSA, Alice 2,250
AGRA Ejec. 5,350 11,0505,700

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,600 15,3007,700

1416 Dif. 1,500 3,850OLIVEIRA, Leonor 2,350
BFC Ejec. 5,800 11,2005,400

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,150 15,0506,900

2317 Dif. 1,900 4,000HENRIQUES, Beatriz 2,100
CSM Ejec. 5,800 11,6005,800

0,000 0,6000,600Pen.
Nota Final 7,900 15,0007,100

518 Dif. 1,350 3,600TEIXEIRA, Matilde 2,250
CNG Ejec. 5,800 10,9505,150

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,050 14,5506,500
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1719 Dif. 1,450 3,150SANTOS, Victória 1,700
CSM Ejec. 5,750 11,3505,600

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,450 14,5007,050

1820 Dif. 1,600 3,450FERREIRA, Maria 1,850
CNM Ejec. 5,250 11,0505,800

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,100 14,5007,400

821 Dif. 2,200 4,400CARVALHO, Maria 2,200
AGRA Ejec. 4,600 10,7006,100

0,600 0,6000,000Pen.
Nota Final 6,200 14,5008,300

2022 Dif. 1,750 4,100LOPES, Ana Rita 2,350
GCST Ejec. 5,050 10,4005,350

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,400 14,5007,100

2823 Dif. 1,050 3,200CORTE REAL, Leonor 2,150
CAE Ejec. 6,050 11,2505,200

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,200 14,4506,250

2224 Dif. 1,500 3,250ARAÚJO, Leonor 1,750
CAE Ejec. 5,200 10,8505,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,950 14,1007,150
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1625 Dif. 1,500 3,450CARVALHO, Iara 1,950
CCRCCR Ejec. 5,200 10,5505,350

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,150 14,0006,850

2626 Dif. 1,500 3,400CERRO, Marisa 1,900
CIRM Ejec. 5,200 10,3505,150

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,100 13,7506,650

2427 Dif. 2,200 3,850FERREIRA, Inês 1,650
CNM Ejec. 4,850 10,3505,500

0,600 0,6000,000Pen.
Nota Final 5,900 13,6007,700

128 Dif. 1,400 2,450FONTOURA, Marisa 1,050
EGA Ejec. 5,050 11,0506,000

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,100 13,5007,400

2129 Dif. 1,050 2,600PEREIRA, Mariana 1,550
EGA Ejec. 5,300 10,8005,500

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,850 13,4006,550

3230 Dif. 1,150 3,050CASTRO, Liliana 1,900
CSM Ejec. 5,100 10,3005,200

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,000 13,3506,350
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631 Dif. 1,350 3,200COVÊLO, Ana Rita 1,850
CPGN Ejec. 5,000 10,0505,050

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,850 13,2506,400

432 Dif. 0,800 2,200MARREIROS, Daniela 1,400
CIRM Ejec. 4,300 8,5004,200

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,700 10,7005,000

3333 Dif. 0,800 2,100LOBATO, Rita 1,300
CNM Ejec. 4,650 8,9504,300

0,600 0,6000,000Pen.
Nota Final 5,350 10,4505,100
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151 CNMRODRIGUES, Beatriz 2,8 3,0503,1 0,005,6 9,7507,1 6,7006,9 6,53,3 3,0

92 CRDMMAGALHÃES, Mafalda 2,4 2,6002,9 0,007,5 9,6507,6 7,0506,4 6,62,8 2,3

73 SADCANDEIAS, Inês 2,1 2,7502,9 0,005,8 9,4506,9 6,7006,6 6,82,6 3,0

134 CPCDUARTE, Ema 3,0 2,8502,7 0,004,7 9,1007,5 6,2506,5 6,02,7 3,4

125 GCSTPACHECO, Inês 2,8 2,5501,7 0,004,9 8,5506,8 6,0006,1 5,93,3 2,3

86 AGRACARVALHO, Maria 2,3 2,2002,1 0,005,1 8,3006,3 6,1006,2 6,02,4 1,3

307 GCSTLEITE, Joana 2,3 2,3001,7 0,004,7 8,1506,2 5,8506,7 5,52,9 2,3

108 CNMGOMES, Beatriz. 1,9 2,4502,8 0,604,6 8,0506,7 6,2006,3 6,12,2 2,7

279 BFCALEGRE, Francisca 2,9 2,0502,0 0,005,4 7,9505,9 5,9006,1 5,92,1 1,8

2910 CIRLROMÃO, Catarina 2,1 2,1002,4 0,004,9 7,9506,8 5,8505,8 5,92,1 1,6

1911 AGRASOUSA, Alice 2,1 2,0002,1 0,004,2 7,7005,5 5,7005,9 6,21,9 1,6

2412 CNMFERREIRA, Inês 1,5 2,2002,4 0,005,1 7,7005,3 5,5005,7 6,22,7 2,0

313 CAEDOMINGOS, Inês 1,3 1,3501,4 0,005,1 7,6507,9 6,3006,8 5,81,8 1,0

2514 CRDMLOPES, Ana 2,0 2,0002,0 0,006,8 7,6505,6 5,6505,7 5,62,5 1,6

1115 EGAPIMPÃO, Marta 1,8 1,9502,2 0,005,2 7,6006,1 5,6506,5 4,82,1 1,8
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216 CNMALVES, Inês 1,3 2,0002,1 0,004,2 7,5006,0 5,5006,2 5,02,1 1,9

117 EGAFONTOURA, Marisa 0,8 1,4001,2 0,004,4 7,4006,3 6,0006,9 5,71,6 1,6

1818 CNMFERREIRA, Maria 1,2 1,6001,5 0,005,2 7,4006,0 5,8005,6 6,01,7 2,0

2219 CAEARAÚJO, Leonor 1,1 1,5001,1 0,004,4 7,1505,7 5,6506,6 5,61,9 1,9

2320 CSMHENRIQUES, Beatriz 1,0 1,9001,7 0,604,7 7,1005,9 5,8005,7 5,92,1 2,2

2021 GCSTLOPES, Ana Rita 1,6 1,7501,5 0,004,4 7,1005,5 5,3505,6 5,21,9 2,0

1722 CSMSANTOS, Victória 1,3 1,4501,4 0,005,2 7,0506,9 5,6006,0 4,81,6 1,5

3123 CRCSILVA, Raquel 1,5 1,4501,4 0,004,9 6,9507,0 5,5005,8 5,21,5 1,4

1424 BFCOLIVEIRA, Leonor 1,7 1,5001,4 0,005,0 6,9005,2 5,4005,7 5,61,6 0,8

1625 CCRCCRCARVALHO, Iara 1,6 1,5001,4 0,004,7 6,8506,6 5,3505,4 5,31,3 2,6

2626 CIRMCERRO, Marisa 0,7 1,5001,4 0,004,1 6,6505,2 5,1505,3 5,11,7 1,6

2127 EGAPEREIRA, Mariana 0,8 1,0501,0 0,005,2 6,5505,9 5,5005,8 4,81,1 1,9

528 CNGTEIXEIRA, Matilde 1,2 1,3501,3 0,004,4 6,5005,8 5,1506,0 4,51,4 1,5

629 CPGNCOVÊLO, Ana Rita 1,3 1,3501,4 0,003,7 6,4005,9 5,0505,5 4,61,9 1,3

3230 CSMCASTRO, Liliana 1,1 1,1501,2 0,004,9 6,3505,5 5,2005,6 4,41,3 1,0
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2831 CAECORTE REAL, Leonor 0,9 1,0501,0 0,004,0 6,2505,0 5,2006,1 5,41,5 1,1

3332 CNMLOBATO, Rita 0,6 0,8000,8 0,002,2 5,1004,7 4,3005,0 3,90,8 0,8

433 CIRMMARREIROS, Daniela 0,7 0,8000,9 0,003,7 5,0004,4 4,2005,0 4,00,9 0,5
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151 CNMRODRIGUES, Beatriz 2,9 2,8502,9 0,007,3 9,6006,8 6,7506,7 6,42,3 2,8

102 CNMGOMES, Beatriz. 2,6 2,6503,0 0,006,9 9,3006,4 6,6507,1 6,32,3 2,7

133 CPCDUARTE, Ema 2,8 2,9503,6 0,006,7 9,3006,4 6,3505,7 6,32,4 3,1

74 SADCANDEIAS, Inês 3,2 2,9002,9 0,006,5 9,1006,6 6,2004,0 5,92,6 2,9

275 BFCALEGRE, Francisca 2,4 2,2502,4 0,007,0 8,5506,1 6,3006,3 6,32,0 2,1

256 CRDMLOPES, Ana 2,9 2,4002,7 0,006,2 8,5506,6 6,1504,5 6,12,0 2,1

317 CRCSILVA, Raquel 2,0 2,0502,6 0,006,9 8,5006,8 6,4505,4 6,11,4 2,1

298 CIRLROMÃO, Catarina 2,0 2,2003,0 0,007,0 8,4006,2 6,2004,4 6,21,4 2,4

99 CRDMMAGALHÃES, Mafalda 2,5 2,3502,7 0,006,3 8,3506,9 6,0004,9 5,72,0 2,2

1110 EGAPIMPÃO, Marta 2,3 2,5503,0 0,005,8 8,3005,9 5,7505,7 5,42,4 2,7

2811 CAECORTE REAL, Leonor 1,7 2,1502,7 0,006,4 8,2005,4 6,0505,9 6,21,6 2,6

1412 BFCOLIVEIRA, Leonor 2,6 2,3502,5 0,005,4 8,1506,2 5,8004,2 6,41,0 2,2

513 CNGTEIXEIRA, Matilde 2,3 2,2502,5 0,005,2 8,0506,1 5,8006,2 5,51,6 2,2

2314 CSMHENRIQUES, Beatriz 2,2 2,1002,8 0,006,8 7,9005,5 5,8005,7 5,91,6 2,0

1215 GCSTPACHECO, Inês 2,6 2,6002,6 0,004,8 7,9006,0 5,3003,9 5,82,4 3,0
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316 CAEDOMINGOS, Inês 1,2 1,6002,6 0,006,5 7,8506,4 6,2505,5 6,11,0 2,0

217 CNMALVES, Inês 1,6 2,0002,8 0,006,0 7,8005,6 5,8006,4 5,41,6 2,4

3018 GCSTLEITE, Joana 2,5 2,5502,6 0,005,9 7,8005,3 5,2503,5 5,22,3 2,6

1919 AGRASOUSA, Alice 2,3 2,2502,2 0,005,6 7,6005,1 5,3504,3 6,42,2 2,7

1720 CSMSANTOS, Victória 1,5 1,7002,9 0,006,6 7,4505,5 5,7504,8 6,01,0 1,9

2021 GCSTLOPES, Ana Rita 2,4 2,3502,7 0,005,6 7,4005,2 5,0504,7 4,91,3 2,3

1622 CCRCCRCARVALHO, Iara 1,8 1,9503,0 0,005,6 7,1505,3 5,2005,1 5,01,4 2,1

1823 CNMFERREIRA, Maria 1,5 1,8502,7 0,006,3 7,1005,2 5,2504,5 5,31,5 2,2

2624 CIRMCERRO, Marisa 1,3 1,9002,6 0,005,3 7,1005,3 5,2003,9 5,11,6 2,2

3225 CSMCASTRO, Liliana 1,4 1,9002,7 0,005,5 7,0005,0 5,1005,2 4,91,5 2,3

2226 CAEARAÚJO, Leonor 1,6 1,7502,7 0,005,1 6,9505,3 5,2004,0 5,31,3 1,9

2127 EGAPEREIRA, Mariana 1,7 1,5501,4 0,005,8 6,8505,2 5,3004,1 5,41,0 1,9

628 CPGNCOVÊLO, Ana Rita 1,5 1,8502,4 0,004,9 6,8505,1 5,0003,6 5,60,9 2,2

829 AGRACARVALHO, Maria 2,2 2,2002,2 0,604,8 6,2004,8 4,6002,6 4,42,0 2,6

130 EGAFONTOURA, Marisa 1,1 1,0501,4 0,005,2 6,1005,6 5,0504,2 4,91,0 0,7
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2431 CNMFERREIRA, Inês 1,6 1,6501,8 0,605,0 5,9004,9 4,8504,8 4,61,7 1,4

432 CIRMMARREIROS, Daniela 1,1 1,4001,8 0,003,8 5,7004,3 4,3004,3 4,60,8 1,7

3333 CNMLOBATO, Rita 1,0 1,3001,6 0,604,6 5,3504,7 4,6504,7 4,41,0 2,1
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Júri 1 Júri 2

MONTEIRO, Sara SILVA, Ana SofiaPOR PORD1D1
ÁVILA, Sandra POR MOINHOS, Marta PORD2 D2
ROSA, Daniela POR SILVA, Ana Júlia POR-FGPD3 D3
MARTINS, Sara POR JARDIM, Jéssica POR-FGPD4 D4

DUARTE, Manuela PORE1 E1 FILHÓ, Cláudia Renata POR-FGP
CARREIRA, Paula POR-FGPE2 E2 CHEVTS, Nina POR
ANDRADE, Marisa PORE3 E3 CABRITA, Teresa POR
FERREIRA, Marta PORE4 E4 BRITO, Vera POR
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261 Dif. 4,500 8,050PINHO, Inês 3,550
SAD Ejec. 6,050 13,2507,200

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 9,600 21,30011,700

12 Dif. 3,750 6,750PINTO, Leonor 3,000
CSM Ejec. 7,050 14,2507,200

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 10,050 21,00010,950

73 Dif. 3,350 6,200VALE, Ana 2,850
AGRA Ejec. 6,000 12,9006,900

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,850 19,10010,250

184 Dif. 3,250 6,600LOURENÇO, Nádia 3,350
CRDM Ejec. 5,350 12,2506,900

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,700 18,85010,150

55 Dif. 3,450 6,050NEIVA, Inês 2,600
CIRL Ejec. 6,250 12,5506,300

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,850 18,6009,750

236 Dif. 2,850 5,750RIBEIRO, Inês 2,900
CIRL Ejec. 5,800 12,2006,400

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,700 17,9509,250



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional Divisão Base - Juvenis e Juniores
Charneca de Caparica, Pavilhão Municipal, 03-03-2013

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

JUNIORES

Nome
CL. Nr. TotalesEquipa

97 Dif. 3,250 6,050VIDEIRA, Mariana. 2,800
EGA Ejec. 5,900 11,7505,850

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,700 17,8009,100

148 Dif. 3,100 6,300OLIVEIRA, Carmen. 3,200
CPC Ejec. 5,450 11,3005,850

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,650 17,6008,950

179 Dif. 2,900 5,500RAMOS, Liane 2,600
CSM Ejec. 5,150 11,9506,800

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,750 17,4509,700

310 Dif. 3,450 6,150RITO, Maria 2,700
SAD Ejec. 5,750 11,3005,550

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,450 17,4509,000

1911 Dif. 2,600 4,700FELÍCIO, Beatriz 2,100
SAD Ejec. 5,650 11,9506,300

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,750 16,6508,900

1012 Dif. 2,500 5,100DIONÍSIO, Ana 2,600
CNM Ejec. 5,850 11,3505,500

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 8,450 16,4508,000
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1613 Dif. 2,500 5,300CARMO, Sofia 2,800
CIRM Ejec. 4,950 10,9005,950

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,750 16,2008,450

2514 Dif. 2,450 5,350HENRIQUES, Ana 2,900
CSM Ejec. 5,000 11,0506,050

0,300 0,3000,000Pen.
Nota Final 7,600 16,1008,500

1515 Dif. 2,400 4,700RODRIGUES, Ana 2,300
CIRL Ejec. 5,350 11,3506,000

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,650 16,0508,400

2716 Dif. 2,600 5,150GOMES, Joana. 2,550
EGA Ejec. 5,100 10,6505,550

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,650 15,8008,150

217 Dif. 2,350 5,100KHARAMBURA, Cristina 2,750
CJAH Ejec. 5,000 10,6505,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,750 15,7508,000

2118 Dif. 2,300 4,700PEREIRA, Mariana. 2,400
ACMC Ejec. 5,150 10,9005,750

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,550 15,6008,050
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1319 Dif. 2,100 4,050AMARAL, Juliana 1,950
GCST Ejec. 5,550 11,2005,650

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,500 15,2507,750

2220 Dif. 2,400 4,400DOMINGOS, Ana 2,000
CAE Ejec. 4,800 10,7005,900

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,800 15,1008,300

2021 Dif. 2,350 4,650ARAÚJO, Andreia 2,300
AAE Ejec. 4,400 10,1005,700

0,300 0,3000,000Pen.
Nota Final 6,400 14,4508,050

622 Dif. 2,100 4,500PEREIRA, Ana 2,400
ACMC Ejec. 4,650 9,9505,300

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 7,050 14,4507,400

2823 Dif. 2,550 3,900MIRANDA, Susana 1,350
CCRCCR Ejec. 4,650 10,5005,850

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,000 14,4008,400

1224 Dif. 1,700 3,450FERREIRA, Raquel 1,750
BFC Ejec. 5,150 10,7005,550

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,900 14,1507,250
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2425 Dif. 2,350 4,050MAIA, Ana Raquel 1,700
GCST Ejec. 4,250 9,7505,500

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 5,950 13,8007,850

1126 Dif. 1,500 3,200FARIA, Soraia 1,700
CSM Ejec. 4,750 10,5005,750

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,450 13,7007,250

427 Dif. 1,750 3,000MARTINS, Leonor 1,250
CAE Ejec. 4,850 10,4005,550

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,100 13,4007,300

2928 Dif. 1,800 3,700MONTEIRO, Helena 1,900
CAE Ejec. 4,450 9,6005,150

0,000 0,0000,000Pen.
Nota Final 6,350 13,3006,950

829 Dif. 1,800 4,400CODEÇA, Sara 2,600
CRDM Ejec. 4,550 9,2504,700

0,000 1,1001,100Pen.
Nota Final 7,150 12,5505,400
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261 SADPINHO, Inês 4,5 4,5004,4 0,006,9 11,7008,0 7,2006,8 7,54,5 4,5

12 CSMPINTO, Leonor 4,1 3,7503,4 0,006,8 10,9507,1 7,2007,4 7,34,2 3,3

73 AGRAVALE, Ana 3,5 3,3503,5 0,005,4 10,2507,4 6,9006,5 7,33,2 3,2

184 CRDMLOURENÇO, Nádia 2,7 3,2503,1 0,007,1 10,1507,3 6,9006,2 6,74,0 3,4

55 CIRLNEIVA, Inês 3,0 3,4503,6 0,005,3 9,7507,4 6,3006,0 6,63,9 3,3

176 CSMRAMOS, Liane 3,0 2,9002,6 0,005,9 9,7008,2 6,8006,9 6,73,1 2,8

237 CIRLRIBEIRO, Inês 2,6 2,8502,9 0,005,9 9,2507,9 6,4006,4 6,42,9 2,8

98 EGAVIDEIRA, Mariana. 3,7 3,2502,7 0,004,9 9,1005,8 5,8506,6 5,93,0 3,5

39 SADRITO, Maria 2,8 3,4503,6 0,004,5 9,0005,7 5,5505,4 6,63,6 3,3

1410 CPCOLIVEIRA, Carmen. 2,4 3,1003,2 0,005,6 8,9504,2 5,8506,1 6,33,0 4,4

1911 SADFELÍCIO, Beatriz 2,2 2,6002,5 0,006,2 8,9008,0 6,3006,4 6,12,7 2,8

2512 CSMHENRIQUES, Ana 1,9 2,4502,8 0,005,2 8,5006,5 6,0506,8 5,62,6 2,3

1613 CIRMCARMO, Sofia 2,0 2,5002,3 0,005,6 8,4506,5 5,9505,8 6,12,7 3,0

1514 CIRLRODRIGUES, Ana 2,1 2,4002,5 0,005,7 8,4006,1 6,0005,9 6,12,7 2,3

2815 CCRCCRMIRANDA, Susana 1,9 2,5502,5 0,005,5 8,4005,8 5,8505,9 6,12,6 3,2
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2216 CAEDOMINGOS, Ana 2,2 2,4002,6 0,005,9 8,3007,0 5,9005,7 5,92,1 2,7

2717 EGAGOMES, Joana. 1,6 2,6002,4 0,004,6 8,1505,5 5,5505,7 5,63,3 2,8

2118 ACMCPEREIRA, Mariana. 1,4 2,3002,2 0,005,1 8,0506,2 5,7506,0 5,52,4 3,1

2019 AAEARAÚJO, Andreia 2,4 2,3502,0 0,005,7 8,0506,7 5,7005,6 5,72,9 2,3

220 CJAHKHARAMBURA, Cristina 1,9 2,3502,3 0,005,9 8,0007,2 5,6505,4 5,32,4 3,8

1021 CNMDIONÍSIO, Ana 2,4 2,5002,7 0,005,2 8,0004,8 5,5006,2 5,82,6 2,3

2422 GCSTMAIA, Ana Raquel 2,5 2,3502,0 0,005,1 7,8505,4 5,5005,6 5,62,7 2,2

1323 GCSTAMARAL, Juliana 2,1 2,1001,4 0,004,5 7,7506,0 5,6505,7 5,62,1 2,5

624 ACMCPEREIRA, Ana 1,9 2,1002,3 0,004,2 7,4005,6 5,3005,0 6,11,7 3,0

425 CAEMARTINS, Leonor 1,5 1,7501,4 0,004,8 7,3005,8 5,5505,8 5,32,0 3,0

1126 CSMFARIA, Soraia 1,0 1,5001,6 0,004,2 7,2506,1 5,7505,6 5,91,4 2,0

1227 BFCFERREIRA, Raquel 1,3 1,7002,1 0,004,7 7,2506,2 5,5505,6 5,52,1 0,9

2928 CAEMONTEIRO, Helena 1,0 1,8001,8 0,004,0 6,9505,8 5,1505,1 5,21,8 2,3

829 CRDMCODEÇA, Sara 1,8 1,8001,8 1,105,6 5,4004,3 4,7005,1 3,21,1 2,5
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11 CSMPINTO, Leonor 3,1 3,0004,6 0,007,1 10,0507,0 7,0507,3 5,62,7 2,9

262 SADPINHO, Inês 3,9 3,5503,6 0,007,3 9,6006,5 6,0504,4 5,62,9 3,5

53 CIRLNEIVA, Inês 2,0 2,6003,1 0,006,9 8,8506,4 6,2505,9 6,12,1 3,6

74 AGRAVALE, Ana 2,7 2,8503,6 0,007,7 8,8506,4 6,0005,4 5,62,3 3,0

95 EGAVIDEIRA, Mariana. 2,4 2,8003,3 0,006,0 8,7005,8 5,9006,0 5,41,9 3,2

236 CIRLRIBEIRO, Inês 2,5 2,9003,3 0,006,3 8,7005,6 5,8004,6 6,01,1 3,5

187 CRDMLOURENÇO, Nádia 3,8 3,3503,7 0,005,6 8,7006,6 5,3505,0 5,12,7 3,0

148 CPCOLIVEIRA, Carmen. 3,2 3,2004,1 0,005,9 8,6505,5 5,4505,3 5,42,6 3,2

109 CNMDIONÍSIO, Ana 2,5 2,6003,3 0,006,2 8,4505,5 5,8507,0 5,12,2 2,7

310 SADRITO, Maria 2,7 2,7002,7 0,006,0 8,4506,1 5,7504,0 5,52,1 2,8

1911 SADFELÍCIO, Beatriz 2,2 2,1002,6 0,006,7 7,7505,9 5,6504,6 5,41,3 2,0

1712 CSMRAMOS, Liane 2,8 2,6003,8 0,005,5 7,7505,3 5,1503,9 5,01,7 2,4

213 CJAHKHARAMBURA, Cristina 1,6 2,7503,1 0,005,7 7,7505,2 5,0004,3 4,82,4 4,2

1614 CIRMCARMO, Sofia 2,7 2,8003,3 0,005,7 7,7505,3 4,9504,0 4,61,6 2,9

1515 CIRLRODRIGUES, Ana 2,0 2,3003,0 0,006,0 7,6505,1 5,3504,2 5,61,1 2,6
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2716 EGAGOMES, Joana. 2,1 2,5503,0 0,006,3 7,6504,6 5,1005,3 4,92,0 3,2

2517 CSMHENRIQUES, Ana 2,5 2,9003,3 0,305,5 7,6005,1 5,0004,4 4,91,7 3,4

2118 ACMCPEREIRA, Mariana. 2,4 2,4002,4 0,005,4 7,5505,3 5,1504,2 5,00,9 2,4

1319 GCSTAMARAL, Juliana 1,9 1,9502,1 0,005,8 7,5005,4 5,5505,4 5,71,9 2,0

820 CRDMCODEÇA, Sara 2,7 2,6003,4 0,004,7 7,1505,3 4,5504,1 4,41,0 2,5

621 ACMCPEREIRA, Ana 2,2 2,4003,2 0,004,8 7,0505,6 4,6504,4 4,52,2 2,6

1222 BFCFERREIRA, Raquel 1,8 1,7502,1 0,005,0 6,9005,3 5,1503,8 5,31,2 1,7

2223 CAEDOMINGOS, Ana 1,9 2,0002,6 0,005,6 6,8005,1 4,8004,2 4,51,8 2,1

1124 CSMFARIA, Soraia 1,6 1,7001,9 0,006,3 6,4504,6 4,7503,9 4,90,6 1,8

2025 AAEARAÚJO, Andreia 2,6 2,3002,8 0,304,5 6,4004,3 4,4004,1 4,61,6 2,0

2926 CAEMONTEIRO, Helena 1,8 1,9002,0 0,005,4 6,3504,3 4,4504,1 4,61,1 2,3

427 CAEMARTINS, Leonor 0,9 1,2503,0 0,004,7 6,1005,6 4,8503,7 5,00,9 1,6

2828 CCRCCRMIRANDA, Susana 1,2 1,3503,7 0,006,0 6,0004,7 4,6504,6 4,40,8 1,5

2429 GCSTMAIA, Ana Raquel 1,4 1,7002,0 0,004,1 5,9505,2 4,2503,8 4,41,3 2,5
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Composição dos Júris

Júri 1 Júri 2

CHEVTS, Nina ROSA, DanielaPOR PORD1D1
DUARTE, Manuela POR ANDRADE, Marisa PORD2 D2
ÁVILA, Sandra POR CARREIRA, Paula POR-FGPD3 D3
CABRITA, Teresa POR MARTINS, Sara PORD4 D4

SILVA, Ana Sofia PORE1 E1 SILVA, Ana Júlia POR-FGP
MONTEIRO, Sara PORE2 E2 FERREIRA, Marta POR
JARDIM, Jéssica POR-FGPE3 E3 VALE, Mª João POR-FGP
MOINHOS, Marta PORE4 E4 FILHÓ, Cláudia Renata POR-FGP
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CL. Nr. TotalesEquipa

151 Dif. 8,350LAURINDO, Larissa 4,550 3,800
BFC Ejec. 7,0506,750 13,800

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 10,85011,300 22,150

82 Dif. 8,050ROSA, Joana 4,650 3,400
CPC Ejec. 6,3506,600 12,950

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 9,75011,250 21,000

63 Dif. 8,200NICOLAU, Priscila 4,400 3,800
SAD Ejec. 6,2506,200 12,450

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 10,05010,600 20,650

124 Dif. 7,800RODRIGUES, Vânia 4,050 3,750
CRDM Ejec. 6,4005,750 12,150

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 10,1509,800 19,950

35 Dif. 6,900RODRIGUES, Margarida 3,450 3,450
CRDM Ejec. 6,5506,000 12,550

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 10,0009,450 19,450

106 Dif. 6,750FONSECA, Leonor 3,650 3,100
AGRA Ejec. 6,4506,100 12,550

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 9,5509,750 19,300
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167 Dif. 6,950SANTOS, Maria 3,800 3,150
CSM Ejec. 6,0006,350 12,350

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 9,15010,150 19,300

78 Dif. 6,600CAMPOS, Francisca 3,200 3,400
BFC Ejec. 6,6006,050 12,650

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 10,0009,250 19,250

149 Dif. 6,300FIDALGO, Rita 3,850 2,450
CAE Ejec. 5,6506,150 11,800

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 8,10010,000 18,100

1110 Dif. 5,800ÁVILA, Mariana 3,100 2,700
CJAH Ejec. 6,1505,250 11,400

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 8,8508,350 17,200

211 Dif. 4,050FARIA, Filipa 2,300 1,750
BFC Ejec. 5,7006,200 11,900

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 7,4508,500 15,950

912 Dif. 3,850RICARDO, Margarida 2,450 1,400
CAE Ejec. 6,0005,850 11,850

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 7,4008,300 15,700



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional Divisão Base - Iniciadas e Seniores
Charneca de Caparica, Pavilhão Municipal, 03-03-2013

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral Individual

SENIORES

Nome
CL. Nr. TotalesEquipa

113 Dif. 4,850MARQUES, Sandra 3,250 1,600
CNM Ejec. 5,0505,750 10,800

0,3000,000 0,300Pen.
Nota Final 6,3509,000 15,350

1314 Dif. 4,250SOARES, Laura 2,600 1,650
EGA Ejec. 5,2505,300 10,550

0,0000,000 0,000Pen.
Nota Final 6,9007,900 14,800

415 Dif. 3,600RAMOS, Mariana 3,600
CSM Ejec. 6,300 6,300

0,000 0,000Pen.
Nota Final 9,900 9,900
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151 BFCLAURINDO, Larissa 4,2 4,5505,0 0,007,0 11,3006,5 6,7507,7 6,54,4 4,7

82 CPCROSA, Joana 4,5 4,6505,0 0,007,4 11,2506,3 6,6006,9 6,24,0 4,8

63 SADNICOLAU, Priscila 3,3 4,4005,0 0,006,5 10,6006,4 6,2006,0 6,04,4 4,4

164 CSMSANTOS, Maria 4,1 3,8004,1 0,007,1 10,1506,3 6,3506,3 6,43,5 3,3

145 CAEFIDALGO, Rita 2,7 3,8503,8 0,006,3 10,0006,0 6,1505,7 6,44,2 3,9

46 CSMRAMOS, Mariana 3,2 3,6004,0 0,006,8 9,9006,2 6,3005,9 6,43,0 4,2

127 CRDMRODRIGUES, Vânia 3,7 4,0503,9 0,005,4 9,8006,0 5,7505,5 6,14,2 4,2

108 AGRAFONSECA, Leonor 3,4 3,6503,9 0,006,1 9,7506,1 6,1006,1 6,22,5 3,9

39 CRDMRODRIGUES, Margarida 3,2 3,4503,8 0,006,0 9,4506,2 6,0004,8 6,03,4 3,5

710 BFCCAMPOS, Francisca 2,8 3,2004,0 0,006,3 9,2505,7 6,0506,7 5,82,7 3,6

111 CNMMARQUES, Sandra 4,5 3,2503,4 0,005,4 9,0006,1 5,7504,6 6,43,1 2,7

212 BFCFARIA, Filipa 1,5 2,3002,5 0,005,2 8,5006,3 6,2006,3 6,12,8 2,1

1113 CJAHÁVILA, Mariana 2,4 3,1005,1 0,004,4 8,3505,6 5,2504,9 5,83,2 3,0

914 CAERICARDO, Margarida 2,3 2,4502,6 0,006,1 8,3005,6 5,8505,2 6,23,8 2,2

1315 EGASOARES, Laura 2,5 2,6003,8 0,005,3 7,9005,3 5,3005,1 5,52,5 2,7
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151 BFCLAURINDO, Larissa 4,1 3,8003,5 0,007,4 10,8506,6 7,0508,5 6,72,8 4,5

122 CRDMRODRIGUES, Vânia 2,7 3,7504,1 0,006,5 10,1506,3 6,4005,8 6,75,4 3,4

63 SADNICOLAU, Priscila 3,2 3,8003,9 0,007,8 10,0505,9 6,2505,9 6,63,7 4,0

74 BFCCAMPOS, Francisca 3,7 3,4001,8 0,007,0 10,0006,2 6,6007,0 6,13,1 4,1

35 CRDMRODRIGUES, Margarida 2,5 3,4503,2 0,006,9 10,0005,7 6,5506,9 6,24,1 3,7

86 CPCROSA, Joana 3,6 3,4003,4 0,006,3 9,7505,9 6,3506,4 6,52,4 3,4

107 AGRAFONSECA, Leonor 3,0 3,1003,2 0,007,9 9,5506,4 6,4506,5 6,42,7 4,1

168 CSMSANTOS, Maria 2,9 3,1502,1 0,006,9 9,1506,0 6,0005,4 6,03,4 4,6

119 CJAHÁVILA, Mariana 2,9 2,7002,5 0,006,5 8,8506,4 6,1505,5 5,91,6 3,5

1410 CAEFIDALGO, Rita 2,8 2,4501,8 0,006,3 8,1004,8 5,6505,3 6,02,1 3,7

211 BFCFARIA, Filipa 2,0 1,7501,5 0,007,4 7,4506,1 5,7005,2 5,31,2 2,6

912 CAERICARDO, Margarida 1,8 1,4000,8 0,006,9 7,4005,5 6,0006,3 5,71,0 3,1

1313 EGASOARES, Laura 1,7 1,6501,3 0,005,0 6,9004,5 5,2505,6 5,51,6 2,7

114 CNMMARQUES, Sandra 1,7 1,6001,5 0,306,1 6,3504,6 5,0504,9 5,20,7 2,7
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